Le présent partage entrant dans le cadre des dispositions des articles 746 et
748 du Code général des impôts, est soumis au droit de partage sur l'actif net partagé.

A ce sujet, les parties déclarent :

Que l'actif net partagẻ s'élève, tel qu'il a été déterminé ci-dessus, à la somme
de TREIZE MILLE CINQ CENT QUATRE-VINGT-DIX-NEUF EUROS ET
QUATRE CENTIMES (13.599,04 EUR).

Qu'il y a ieu de déduire de ce total la somme de DEUX MILLE QUATRE
CENTS EUROS (2.400,00 EUR) figurant les frais de partage et de ses suites.

Qu'il n'y a pas lieu de déduire la soulte, le partageant n'étant pas translatif de
propriété dans la mesure de cette soulte.

En conséquence de ces déclarations, par différence, lassiette servant de
base au calcul du droit de partage s'élève à la somme de ONZE MILLE CENT
QUATRE-VINGT-DIX-NEUF EUROS ET QUATRE CENTIMES (11.199,04 EUR).

CALCUL DESDROITS

Droit de partage: 11.199,04 EUR x 1,80 % = 201,58 €
Arrondi à 202,00 EUROS

PLUS-VALUES

Les copartageants sont avertis que le partage concernant un bien provenant
d'une indivision entre partenaires pacsés, n'est pas soumis aux plus-values, que le

[...]

partage soit ou non avec soulte, et ce conformément aux dispositions l'article 150 U IV
du Code général des impôts.

PUBLICITE FONCIERE
L'acte sera publié au service de la publicité foncière de LA ROCHE SUR YON

Pour la détermination de la contribution de sécurité immobilière la valeur
concernée est de CENT SOIXANTE-DIX MILLE EUROS (170.000,00 EUR).

En fonction des dispositions de l'acte à publier au fichier immobilier, la
contribution de sécurité immobilière s'élève à la somme de CENT SOXANTE-DIX
EUROS (170,00 EUR).

Les copartageants déclarent qu'ils sont remplis au moyen de la présente